РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июня  2018 г.					                             	        № 107А

О наделении должностных лиц администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях.

В соответствии с Законом Республики Мордовия от 15 июня 2015 г. N 38-З "Об административной ответственности на территории Республики Мордовия", (с изменениями), администрация Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:
[bookmark: sub_2]Наделить полномочиями по составлению протоколов по делам об административных правонарушениях по статьям 4, 5, 6, 7 и 9  Закона Республики Мордовия "Об административной ответственности на территории Республики Мордовия" (далее - Закон) должностных лиц администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района:
    Мельникова Владимира Ивановича – Глава Троицкого сельского поселения;
[bookmark: sub_1] 	  Ельцову Ольгу Николаевну - Зам. Главы Троицкого сельского поселения;
            Меркулову Любовь Николаевну – вед. Специалист администрации Троицкого сельского поселения.
Признать утратившим силу Постановление администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 03 апреля 2018г. N56А "О наделении должностных лиц администрации Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях».
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Троицкого сельского поселения.
Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Троицкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ковылкинского муниципального района			В.И. Мельников